Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2020 года                                                                                            № 74
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 15.07.2014 № 81 «О создании пунктов временного размещения  пострадавшего в  чрезвычайных ситуациях  населения на территории городского поселения «Могойтуй»

В соответствии с Федеральным законом  от 16.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения территории от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера» в целях организации проведения эвакуационных мероприятий при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера, для практического осуществления эвакуационных мероприятий, организации приема и размещения пострадавшего населения на территории городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 2  изложить в новой редакции (приложение1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б.Дугаров

Приложение 1
     к постановлению администрации
     городского поселения  «Могойтуй»
                                                                                         от 02.07. 2020 г. №74

Перечень пунктов временного размещения пострадавшего населения
городского поселения «Могойтуй»

	№ ПВР
	Наименование организации (учреждения) развертывающих ПВР
	Место развертывания, адрес
	Долность,
ФИО,
контактный телефон
	Вместимость ПВР,человек

	1
	ГОУ СПО «Могойтуйсккий аграрно-промышленный техникум» Забайкальского края
	687420 Забайкальский край
Могойтуйский р-н пгт. Могойтуй
ул. Малиновского, 31
	Дугаржапов Аюр Баирович 2-10-39
	80

	2
	Муниципальное учреждение
Дом спорта «Баяр
	687420 Забайкальский край
Могойтуйский р-н пгт .Могойтуй
ул. Зугалайская
	Санжаин Эржэна Бальжинимаевна
2-10-02
8 914 461 55 10
	100